政府采购意向公告

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，

现将 中共海口市龙华区委政法委员会 2020 年 12（至） 12 月采购意向公开如下：

序

号

采购项

目名称
采购需求概况

预算金额

（万元）

预计采购时间

（填写到月）
备

注

龙华区雪亮工程

升级改造项目

本期项目对龙华区雪亮工程进行升级改造，对龙华区重点区域进行补盲补点，升级区

委政法委现有视频结构化解析能力，新建区综治共享分平台和区综治共享分平台-基础

设施，具体建设内容如下：

（1）视频图像信息综合应用平台：包含基础应用模块、人脸应用、人脸数据存储等。

（2）视频结构化应用：升级区委政法委现有视频结构化解析能力，对本期建设的300

路人脸摄像机进行结构化。

（3）新建综合运维系统：主要面向前端各类防控设备（如视频监控）的日常运行维护

提供支撑，主要建设内容包括资源资产管理、监控管理平台、运维服务管理平台、视

频终端智能维护平台等模块。

（4）前端感知子系统：主要覆盖社区出入口、行政村出入口等重点公共区域，新建

300路高清人脸识别摄像机，以及相应的杆件、防雷接地、管井、电源及网络接入等。

（5）区综治共享分平台-基础设施：本地建设部署综治共享分平台-基础设施，包括弹

性计算、云存储、安全管理平台等模块。

（6）信息安全系统：根据信息安全等级保护三级标准配置安全产品。

（7）社会面视频资源整合：汇聚7个社会单位视频资源。

（8）视频分析展示系统：实现集监测预警、综合研判、指挥调度等功能，为威胁社会

治安的重大突发类案件提供事前预警、事中联动处置、事后分析产生预案的服务。

（9）通信链路和机柜租赁：包括新建监控的链路、平台对接链路和租赁6个IDC机柜。

1.3建设周期与地点

1.合同履行期限：签订合同后8个月；

2.建设地点：海口市龙华区。

2732.10
2020年 12

（至）12 月

招标模式：

公开招标

评定方式：

综合评分法

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

中共海口市龙华区委政法委员会

2020 年12月02 日